1

1

1

1

Câmara Municipi l de Itapissuma
·---·-- ----------.

PUBLICADO'f,

! Em 01 de o':1 de ,2aQ3
i
i o( I

L -un1 ,ow _j.~0u\w
Func1~ no 4 ____ __,

1

Casa Frei cJneca
1

PORTARIA Nº 0~7/2023

O Presidente
1

da Câmara de Vereadores de
ltapissuma, no I uso de suas atribuições legais
conferidas pelo jnciso VXIII do Parágrafo Único do
Artigo 1 O, em comsonância com o Regime.

R~O~E: 1

- Art. 1° - Exonerar VILMA MARIA DA ILVA NASCIMENTO, do cargo de
provimento em comissão de ASSESSORA P RLAMENTAR (NS-5), e ao mesmo

(MF) sob o nº 030.336.524-25. Lotado no abinete do Vereador GLEYDSON
CARLOS DAMASCENO, SEDE.

1

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na l ata de sua publicação.
1

Dê ciência,

Registre-se,

Publique-se, e,

Cumpra-se.

1

\ ltapissuma, 01 de Abril de 2023.
1

ES CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
ARA MUNICIPli\L DE ITAPISSUMA

CNP J 08.637 .407 /OO0l-t36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26- CEP: 53700-~ - ITAPISSUMA- PE

FONES: (81) 3548.1288- 3548.1525
E-MAIL:CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM